Prüfkoffer ECE-R13
Test case ECE-R13
Technisches Datenblatt
Technical Data Sheet
Rev. 00a • 2021-06-15 • 1/19 © Hydrotechnik GmbH Holzheimer Str. 94-96 • D-65549 Limburg
MS-0144_TED_ML2  Alle Rechte vorbehalten • All rights reserved www.hydrotechnik.com
Prüfkoffer ECE-R13
Test Case ECE-R13                                    MS-0144

ABS/EBS Kabel 7 pol., 24V
Bestellinformationen /
Order information
 Produkt / Product  Länge / length  Bestell-Nr. / Part-No.
  Messkabel / Measuring cable 15m  8824-S1-15.00S
 Messkabel / Measuring cable 2.5m  8824-S1-02.50S
 Messkabel CAN / Cable CAN 5m 8824-R7-05.00
 USB kabel / USB cable 2m 8824-F4-02.00
 ABS/UBS Kabel /
 ABS/UBS cable
3.5m 8824-T9-04.00
Pneumatikschlauch / Pneumatic hose
 Pneumatikschlauch mit gelben
Kupplungskopf für Bremsleitung
 Pneumatikschlauch mit rotem